

Årsredovisning för
Qualitystone Sweden AB

559174-0609

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Bertilsson
Styrelseledamot

2025-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Qualitystone Sweden AB, 559174-0609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av natursten och byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	530 228	1 181 334	1 029 945	1 357 198
Resultat efter finansiella poster	315 364	680 881	255 955	673 523
Soliditet %	78,4	64	64,7	83,5

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med mer än 30%, det beror på att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 266	420 476
Balanseras i ny räkning		420 476	-420 476
Årets resultat			195 998
Belopp vid årets utgång	50 000	615 742	195 998

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	615 742
Årets resultat	195 998
Summa	811 740
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	811 740
Summa	811 740

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		530 228	1 181 334
Övriga rörelseintäkter		114 308	28 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		644 536	1 209 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-40 036
Övriga externa kostnader		-300 608	-454 725
Personalkostnader	2	0	11 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 550	-35 459
Summa rörelsekostnader		-330 158	-518 618
Rörelseresultat		314 378	690 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	3 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		983	-13 097
Summa finansiella poster		986	-9 976
Resultat efter finansiella poster		315 364	680 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-150 000
Resultat före skatt		255 364	530 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 811	-110 405
Årets resultat		195 998	420 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	115 242
Summa materiella anläggningstillgångar		0	115 242
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		850 009	852 535
Summa finansiella anläggningstillgångar		850 009	852 535
Summa anläggningstillgångar		850 009	967 777
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 688	19 106
Övriga fordringar		352 810	102 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	119 295
Summa kortfristiga fordringar		453 498	241 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 087	277 767
Summa kassa och bank		221 087	277 767
Summa omsättningstillgångar		674 585	519 075
SUMMA TILLGÅNGAR		1 524 594	1 486 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		615 742	195 266
Årets resultat		195 998	420 476
Summa fritt eget kapital		811 740	615 742
Summa eget kapital		861 740	665 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 000	360 000
Summa obeskattade reserver		420 000	360 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-2 673	56 463
Övriga skulder		240 527	399 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		242 854	461 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 524 594	1 486 852

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 295	177 295
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-177 295	
Utgående anskaffningsvärden	0	177 295
Ingående avskrivningar	-62 053	-26 594
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	91 603	
Årets avskrivningar	-29 550	-35 459
Utgående avskrivningar	0	-62 053
Redovisat värde	0	115 242

Underskrifter

Stockholm

Nils David Bertilsson

2025-05-30

Nils David Bertilsson
Styrelseledamot

Datum